

CENOVÁ NABÍDKA Č.RSZBR/39-18/PVR/17-19

Objednavatel: **MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5**
Zhotovitel: **P-V rekultivace s.r.o., Pod svahem 9, Praha 4 147 00**
Obsah : **Ul.Kubínova a Šulcova - oprava chodníků**

Ul.Kubínova a Šulcova - oprava chodníků

popis položky	m.j.	množství	jednotková cena	cena celkem
řezání živичného krytu v tl 10cm	mb	12,30	65,00	799,50
řezání betonového krytu v tl .10cm	mb	26,90	98,00	2 636,20
bourání živичného krytu v tl .8cm	m2	55,60	140,80	7 828,48
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně sklád./živice bouraná tl.8cm/	m2	55,60	92,80	5 159,68
bourání betonu v tl. 10 cm	m2	44,40	170,00	7 548,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně sklád./beton bouraný tl.10cm/	m2	44,40	112,00	4 972,80
ruční odkopávka v zeminy 1 - 4	m3	3,90	500,00	1 950,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /výk. zemina/	m3	3,90	400,00	1 560,00
ostatní blíže nespecif.práce v HZS /dodávka a montáž prov.dop.značení/	hod	8,00	180,00	1 440,00
úprava pláňe se zhuťněním	m2	100,00	25,00	2 500,00
podklad ze štěrku v tl. do 10 cm	m2	100,00	100,00	10 000,00
pokládka živичného krytu AC08 v tl. 3cm, ruční pokládka, vyrovnávka	m2	58,00	210,00	12 180,00
pokládka živичného krytu AC08 v tl. 5cm, ruční pokládka, chodník,silnice	m2	100,00	350,00	35 000,00
ošetření spař profirózováním 10/25 a zalitím modif.asf. zálivkou za horka	mb	39,20	75,00	2 940,00
ostatní blíže nespecifikované práce v HZS - trhání a odvoz plevele	hod	54,00	180,00	9 720,00
Celkem bez DPH				106 234,66

REKAPITULACE

Ul.Kubínova a Šulcova - oprava chodníků	106 234,66 Kč
CELKEM bez DPH	106 234,66 Kč
DPH 21%	22 309,28 Kč
CELKEM včetně DPH	128 543,94 Kč

V Praze dne 7.11.2018

Ing.Vladislav Nosek
P-V rekultivace s.r.o.